

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC RFC: SOS921208J31
2024

Número: 000401
 Nombre: REFORZ. INFRAESTRUCTURA AGUA POTABLE
 Función: 223
 Nombre: ABASTECIMIENTO DE AGUA
 Control/Registro: Protección:

ACUMULADOS CONTABLES

	CARGOS DEL MES	ABONOS DEL MES	SUMA DEL MES	SALDO AL MES
Inicial	0.00	0.00	0.00	0.00
Enero	681,828.02	0.00	681,828.02	681,828.02
Febrero	391,665.94	0.00	391,665.94	1,073,493.96
Marzo	1,022,345.38	0.00	1,022,345.38	2,095,839.34
Abril	359,643.81	0.00	359,643.81	2,455,483.15
Mayo	485,494.17	0.00	485,494.17	2,940,977.32
Junio	358,512.13	0.00	358,512.13	3,299,489.45
Julio	548,793.71	0.00	548,793.71	3,848,283.16
Agosto	356,626.69	0.00	356,626.69	4,204,909.85
Septiembre	312,740.71	0.00	312,740.71	4,517,650.56
Octubre	0.00	0.00	0.00	4,517,650.56
Noviembre	0.00	0.00	0.00	4,517,650.56
Diciembre	0.00	0.00	0.00	4,517,650.56
SUMA	4,517,650.56	0.00	4,517,650.56	4,517,650.56